lice i. e. separatorie, aliquando antisiasice i. e. contra substantiam i. e. contra semet ipsum, aliquando simboletice i. e. reconciliatorie (ms. *reconsiliatorie*) vel collective, saepe prosagoreutice (ms. *presagoreutice*) i. e. precienter, saepe silogistice i. e. conclusive. Interdum loquantur larchetice i. e. gratificative, gemant trenetice i. e. lamentatorie, canant apostolice i. e. suasorie, i. e. praeminenter <sup>1)</sup>, canant palinodice i. e. recantatorie, canant antipodotice i. e. responsorie; metrificent tropice i. e. conversive; dictent etice i. e. moraliter, rideant satirice i. e. reprehensorie. Mordeant aliquando cinice i. e. canine. Loquantur de praesenti per praesens tempus, de imperfectis per perachimenon, i. e. per praeteritum imperfectum, de perfectis per loriston i. e. per praeteritum perfectum, de plusquamperfectis per yperisinteticon <sup>2)</sup>. Considerent haec tria genera loquendi, scilicet: didascalicon i. e. doctrinale, dragmaticon i. e. interrogativum, hermeneticon i. e. interpretativum. Sancte vivant et doceant et haec eis sufficient.

62. His presbiteri ornantur ornamentis, videlicet: superpelicio <sup>3)</sup>, alba, talari et tiara, fanula vel manipula et infula, et stola et cinctorio candidissimo. Sed episcopus celebret <sup>4)</sup> cum mitra et anulo, podere et rationali vel logio <sup>5)</sup> et humerali; qui saepissime gerit pedum deauratum.

63. In ecclesiis debent esse: crux magna et parva, fons sacer <sup>6)</sup>, aspersionum <sup>7)</sup> in <sup>8)</sup> aqua benedicta, vexillum <sup>9)</sup> in lancea, campana in campanario, turibulum et analogium <sup>10)</sup> et acerra <sup>10)</sup> et fiola <sup>11)</sup> sit <sup>12)</sup> una cum vino et alia cum aqua, pixis hostiarum.

64. In stabulo equino garcifer cum strigilibus aspe-

<sup>1)</sup> Ce mot manque dans les autres mss., et a été intercalé après coup dans le nôtre. — <sup>2)</sup> C'est une main postérieure qui a ajouté l'y en tête du mot. — <sup>3)</sup> G. *superlicio*. B<sup>a</sup>. *suplicio*. L. *superplicio*. — <sup>4)</sup> G. B<sup>a</sup>. L. *celebrat*. — <sup>5)</sup> *Vel logio* est ajouté en marge dans notre mss.; il manque dans les autres mss. — <sup>6)</sup> G. *fons sacra*. — <sup>7)</sup> Le copiste avait primitivement écrit *asperiolum*. — <sup>8)</sup> G. *in om*. — <sup>9)</sup> G. L. *vexilla*. — <sup>10)</sup> Ce mot manque dans G. — <sup>11)</sup> G. *phiala*. — <sup>12)</sup> G. L. B<sup>a</sup>. *sit om*.

ris et dentatis strigilat equos et in batis profert avenam ad praesepia et fimos transfert in cinovectorio ad agros impinguandos <sup>1)</sup>.